[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.01. 2016

         №121-р

Об итогах публичных слушаний по внесению изменений в Устав Беловского городского округ
      На основании статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушаниях в городе Белово, утвержденного постановлением Совета народных депутатов города Белово от 27.10.2005 №37/108, Протокола публичных слушаний и Заключения по итогам проведения  публичных слушаний:

      1. Признать публичные слушания, по вопросу внесения изменений  в Устав муниципального образования «Беловский городской округ», прошедшие 21.01.2016, состоявшимися.

      2. Утвердить Протокол публичных слушаний от 21.01.2016  и Заключение по итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования «Беловский городской округ»
      3. Направить результаты публичных слушаний в Совет народных депутатов Беловского городского округа для рассмотрения и включения в повестку очередной сессии вопрос «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Беловский городской округ».

      4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Беловского городского округа  С.М. Истомина.
Глава Беловского
городского округа                        А.В. Курносов

Утверждено
распоряжением Администрации

Беловского городского округа

от 25.01.2016 №121-р
З А К Л Ю Ч Е Н И Е

по итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования « Беловский городской округ»

   Объект обсуждения: «принятие в новой  редакции Устава муниципального образования «Беловский городской округ»

        Основание для проведения: статья 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положение о публичных слушаниях в городе Белово, утвержденное постановлением Совета народных депутатов города Белово от 27.10.2005 №37/108

        Инициатор публичных слушаний:  Глава Беловского городского округа (распоряжение от 29.12.2015 № 4212-р  ).

        Официальная публикация: Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете «Беловский вестник»  от 08 января 2016 «2 ( «2») 12141
Дата и место проведения: 21 января  2016 года,  17 час. 15 мин., зал заседаний Администрации Беловского городского округа.

Адрес: г. Белово, ул. Советская, 21.

Количество участников слушаний –   40  чел., из них зарегистрировалось –  40  чел.

        Количество составленных протоколов – 1

        Количество докладчиков -1

        Количество экспертов -1

                 Публичные слушания по внесению изменений  в Устав муниципального образования «Беловский городской округ» проведены в соответствии с действующим законодательством и Положением о публичных слушаниях в городе Белово.

        По результатам публичных слушаний принято решение:

Рекомендовать Совету народных депутатов Беловского городского округа  принять изменения в Устав муниципального образования «Беловский городской округ», принятый Постановлением  Совета народных депутатов города Белово  от 30.06.2005 №33/88, согласно приложению.

Начальник
Административно – правого отдела                                   М.В. Худяков